UBND XÃ HỢP THỊNH
HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Số:      /TB-HĐNVQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai kết quả khám sức khỏe

gọi công dân nhập ngũ năm 2024

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Căn cứ Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về qui định chi tiết một số diều

của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Căn cứ Luật NVQS năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 314/KH-HĐNVQS ngày 15/11/2023 của Hội đồng

NVQS huyện Hiệp Hòa về việc khám sức khỏe tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ

năm 2024;

Căn cứ kết quả khám sức khỏe gọi công dân nhập ngũ năm 2024 của Hội

đồng nghĩa vụ quân sự huyện Hiệp Hòa năm 2024.

Hội đồng NVQS xã Hợp Thịnh tiến hành niêm yết kết quả khám sức khỏe

gọi công dân nhập ngũ năm 2024 như sau:

1. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh, nhà văn hóa các thôn

và thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã.

2. Nội dung niêm yết

- Danh sách công dân đủ điều kiện sức khỏe SSNN năm 2024.

- Danh sách công dân không đủ điều kiện sức khỏe SSNN năm 2024.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 05 tháng 01 năm 2024 ngày 24 tháng 01 năm 2024.

4. Thời gian tiếp nhận ý kiến tham gia góp ý, phản ánh, kiến nghị

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh, kiến

nghị trực tiếp hoặc bằng văn bản về Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã (Ban chỉ huy quân sự

xã cơ quan thường trực của HĐNVQS xã) để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nay xin thông báo để nhân dân và các công dân nắm và thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TT HĐNVQS xã.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Duy Bôn

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T11:47:57+0700

		2024-01-05T16:34:09+0700

		2024-01-05T16:34:18+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T16:34:46+0700